ESTADO DO PARÁ
PODER LEGL~L.i\TIVO

~ ,
. : : CA~11.A.RA MlTNICIP AL DE ""l\.FU""l\.

e.e.e 04.314.02710001-00

PORTARIA Nº 019/2005- CMA. DE, 16 DE MARÇO DE 2005.

1- u b• e.~ . ~ ,.
elrt Jb/o:à ' floo5

~~~ .:==
RESOLVE:

O Presidente da Câtnara :tv1unicipal de
Afuá, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas por Lei, e,
Considerando a aprovação por
unaninlidade na Sessão Ordinária realizada
no dia 15/03/2005_

Art_ lº - Autorizar a utilização do Plenátio deste Poder para a
realização de urna concentração de Fé protnovida pela Igreja Luz da
Lihettação, que realizar-se-á nos dias 18 e 19/03/2005_

A.tt_ 2º - Esta Po1taria entra etn vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições etn contrátio_

Registre-se, Publique-se e Cun1pra-se.

Gabinete da Presidência da Cfunara Municipal de Afuá, etn 16 de
tnarço de 2005.

'

~'r/~4:(-? los smos ~tr~
04 · ' "'"" . '

Av_ B.4.R.40 DO RIO BRANCO, 11 Fone: (096_1689-1.f17tU99_,Fax(7J96)689-115S -A;fu.á-Pará-Braril-CEP:6SS90-000